
お取引先各位

拝啓　師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

□年末年始休業日：2024年12月29日(日)～2025年1月5日(日)

□年内到着最終出荷：2024年12月25日（水）午前中締め切り

□年内最終出荷：2024年12月27日（金）午前中締め切り

※年末年始は運送便の混雑により納品の遅延が予想されます。

予めご了承お願い致します。

※2025年1月6日（月）より、通常営業を開始いたします。

12/29（日）

～1/5（日）

〇

12:00迄

〇 〇 〇 〇 〇

△
〇 × 〇

2024年12月

藝夢堂株式会社

年末年始のお知らせ

記

1/6（月）

年末年始休業日

出荷

受注

12/25

（水）

12/26

（木）

12/27

（金）

12/28

（土）


